runt. Tui nundi magna verba dixerunt. Nescimus utrum it^junxeris eis

ita loqui, aut a semetipsis dixerunt ; fi \à littei-is (aliter scripseras : Ho-

mines mullos occiditis, iiiterîmitis et perdiliii. Prxceptum Dei stalile et sta-

tutum ejus qui totius faci'.m orbis continet ad no- sic est .• Quicumque

statutum audierint super î)roprlam terram , aquam et patrimonium se-

deant,et ei quifaciem totitis orbis continet virtutem (servitulein) tradant.

Quicumque aut prxceptum et statutum non and. :.rint , sed aliter fecerint,

illi deleantur etperdantur. Nunc superbttm istud statutum etpneceptum

ad vos transmittimus. Si vultis super terram vestram, aquam et pafr-
monium sedere , oportet ut, tu papa, in propria persona ad nos vania-:

.

et ad eum quifaciem totiw terrx continet accédas. Et si tu preecepinm

Dei stabile et illitu qui faciem totius terrx continet non audieris, iliud

nos nescimus, Deus scif. nporiet ut, antequam venias, nuncios pruinitlas,

et nobis signiflces si vents aut non; si velis nobiscum componere, aut ini-

n:>rut esse ; et responsionem prœcepti cito ad nos Iransmittas.

Istud prxceptum per munus Aybeg et Sergis misimus mensejulii, vi-

gesinu» die lunationis , in (err^.hrio Siliensi castris scripsimus.

Vt '. BEI.LOV. Specul. /.(«'.or., lib. XXXI, c. li. Voyage d'Ascelino,

l».

x.. 28
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des robes d'écarlate et de riches fourrures ; mais l'objet de

leur mission ne fut jamais connu.

Lar fif' "ne^^ franciscains rencontrèrent Batou sur les rives

du \ jlg.. e ai lemirent leurs lettres, qui furent expédiées à

l ;3fnpereur mongol après avoir été traduites en esclavon

on tartare et en ai'abe. Le fils du Ciel appela à sa cour les en-

voyéSj qui , au bout de quatre mois , arrivèrent sous la tente

jaune et assistèrent à l'inauguration de Gayouk avec quatre

mille ambassadeurs, le roi He Géorgie, laroslav, duc de Souz-

dal, et unefoulo inr oniiiraijlc d'én^rs de la Perse, de la Tran-

soxiane et de Tlrak. Les seigneurs et grands feudataires réunis

prirent; au milieu de rassemblée, un siège doré, sur lequel ils

firent asseoir le nouveau monarque, en disant : Nom voulons,

nous vous prions et commandons d'avoir puissance et domina-

tion sur nous tous. Et il répondit ; Puisque vous me voulez

pour votre roi, êtes-vous résolus et disposés chacun à faire

ainsi que je vous commanderai, à venir où je vous appellerai,

à aller où je vous enverrai, à tuer qui je vous dirai? Tous

ayant répondu affirmativement, il ajouta : Ainsi donc, à par-